 取扱説明書を必ずご参照ください。
 1/6 4L011470E
**2025 年 12 月 （第 6 版） 認証番号 229ADBZX00006000
*2020 年 11 月 （第 5 版） 機械器具 21 内臓機能検査用器具
高度管理医療機器 重要パラメータ付き多項目モニタ  33586003
特定保守管理医療機器 ダイナスコープ 8000 シリーズ DS-8005 システム
（DS-8005N、DS-8005N-R、DS-8005N-T、DS-8005N-S、
DS-8005M、DS-8005M-R、DS-8005M-T、DS-8005M-S、

9 心電コネクタ 19 スピーカ
10 NIBP コネクタ 20 DC ジャック
※レコーダ機能のある型式のみ
構造・構成ユニット
名称又は、
販売名 型式（記号） 備考（機能の有無）
本体
ユニット
DS-8005N※1
DS-8005N-R※1
DS-8005N-T※1
DS-8005N-S※1
ECG(3/4/5 電極)、
インピーダンス呼吸、NIBP、
パルスオキシメータ(SpO2)、
呼吸数測定（脈波解析）
シリアルコネクタ、StatusⅡコネクタ
50mm ロール紙 3 波形
記録速度： 25mm/秒、50mm/秒
DS-8005M※1
DS-8005M-R※1
DS-8005M-T※1
DS-8005M-S※1
ECG(3/4/5 電極)、
インピーダンス呼吸、NIBP、
パルスオキシメータ(SpO2、SpCO、
SpMet、SpHb)、
シリアルコネクタ、StatusⅡコネクタ
50mm ロール紙 3 波形
記録速度： 25mm/秒、50mm/秒
DS-8005F※1
DS-8005F-R※1
DS-8005F-T※1
DS-8005F-S※1
ECG(3/4/5 電極)、
インピーダンス呼吸、NIBP、
パルスオキシメータ(SpO2)
シリアルコネクタ、StatusⅡコネクタ